Prefeitura Municipal da Estância Turística 	CN(

de São José do Barreiro
- 	 Rua José Bento Teixeira, 45 Centro

Cep:12830-000 Teh(12)3117-1288
. 	 CNPJ:45.200.62310001 - 46 	 ADM:201712020

São José do Barreiro, 22 de junho de 2020.

OF.GP  n.° 5012020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimentos n.° 47, 48, 49, 50 e 5112020, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício n.° 03312020, desta Casa

Atenciosamente,

Municipal

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

CÂMÁRÃ MUNICIPAL
PROTOCOLO N° IÇ)&
S. J. do Barreiro JXD 13120JZ>

MileneAp de  Rodrigues
Serviços Gerais

Cainara Municipal

São José do Barreiro, 22 de junho de 2020.

REF: Requerimento n.° 5012020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 5012020, informo à Vossa

Excelência, que a data prevista para entrega de uniforme escolar da rede municipal

de ensino, será no retorno das aulas presenciais e quanto a entrega de máscaras de

proteção individual vamos verificar a possibilidade.